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پیروزی شیرین ملی پوشان کشورمان برابر کانادا

والیبال ایران یک گام دیگر به المپیک نزدیک شد
سرویس ورزشی-

تیم  ملی والیبال ایران با برتری 3 بر 2 برابر کانادا 
دومین پیروزی خود را در رقابت های انتخابی المپیک 

کسب کرد.
تیم ملی والیبال ایران در دومین بازی خود در رقابت های 
انتخابی المپیک از ســاعت 5:40 دیروز در سالن متروپلیتن 
توکیو ژاپن به مصاف کانادا رفت و این تیم را 3 بر 2 شکست 
داد. این برتری در شــرایطی برای ایران به دست آمد که تیم 
ملی در دو ســت ابتدایــی با نتایج 29 بــر 27 و 25 بر 19 
شکســت را پذیرا شد اما در ســت های سوم، چهارم و پنجم 
موفق به شکســت دادن کانادا با نتایج ) 25 بر20، 25 بر 21 
و 16 بر 14( شــد تا یک پیروزی دیگر در کارنامه ملی پوشان 

به ثبت برسد.
در حســاس ترین بخش بازی یا همان ســت پنجم، تیم 
کشورمان شــروعی خوب داشــت و 3 بر یک پیش افتاد تا 
سرمربی کانادا در همان ابتدای کار تقاضای تایم اوت کند. در 
حالی که تیم کشــورمان 7 بر 4 پیش افتاده بود تیم کانادا با 
توپگیری و دفاع روی تور خوب فاصله را به یک امتیاز رساند با 

این حال زمین بازی با برتری ۸ بر 6 ایران عوض شد.
کانادا روی اشــتباهات تیم ایران دو امتیاز دیگر گرفت و 
9 بر ۸ پیش افتاد تا لوزانو درخواســت تایم اوت کند. دو تیم 
در امتیــاز برابر در اوج حساســیت پیش رفتند. تا اینکه یک 
ســرویس عالی از مهدوی که بــا دریافت ناقص حریف انجام 
گرفت تیم ایران را پیش انداخت. پوئن ســرویس بد موقعی 
کــه مرندی به کانادا داد دو تیــم را در امتیاز 13 برابر کرد و 
لوزانــو بار دیگر تایم اوت گرفت. در حالی که دو تیم برابر 14 
بودند تیم ایران ست پنجم را 16 بر 14 برنده شد تا به دومین 
برد متوالی خود در این مســابقات دست یابد. تیم ملی ایران 
در اولین دیدار خود که شــنبه برگزار شد با نتیجه 3 بر صفر 
استرالیا را شکست داد. کانادایی ها در روز نخست فراتر از حد 
انتظار ظاهر شــدند و با نتیجه 3 بر 2 برابر لهســتان مغلوب 

شدند و یک امتیاز را از این دیدار سخت به دست آوردند.
لازم بــه یادآوری اســت که تیم ملی والیبــال ایران در 
سومین بازی خود روز سه شــنبه از ساعت 11:00 به مصاف 

تیم فرانسه می رود.
بازگشت ایران با درخشش عبادی پور 

در پایان این بازی ســایت فدراســیون جهانی والیبال با 
تمجید از درخشــش عبادی پور نوشت: میلاد عبادی پور با 

کســب 26 امتیاز بهترین مهاجم خط حمله ایران بود. او در 
جبهه هجومی تیم عملکرد بسیار خوبی داشت و توانست 25 
امتیاز از آبشــار به دســت بیاورد و همچنین یک دفاع موفق 
نیز داشــت. هم تیمی او امیر غفور نیز با کسب 19 امتیاز به 
ایران کمک کرد. البته امتیازآورترین بازیکن میدان اشــمیت 
از کانــادا بود که 27 امتیاز به دســت آورد. دو تیم در ســت 
نخست به شــکل پیاپی امتیاز به دســت می آوردند و البته 
اشــتباه های زیادی هم داشتند تا تعیین تیم پیروز این ست 
مشکل شود. دو تیم در حمله دفاع و سرویس عملکرد تقریبا 
یکسانی داشتند و تنها دو اشتباه ایران بود که برتری کانادا را 
در این ســت رقم زد. در ست دوم کانادا با دفاع عالی توانست 
نتیجــه 1۸-10 را بر روی تابلو ثبــت کند. پنج امتیاز پیاپی 
که سه تای آن امتیاز سرویس محمد موسوی بود اختلاف را 
کاهش داد اما کانادا به خودش آمد و توانست با افزایش دوباره 
اختلاف ست دوم را 25-19 به سود خود به پایان برساند. در 

ســت سوم ایران عملکرد به مراتب بهتری به نمایش گذاشت 
و توانســت 14-1 از حریف پیش بیفتد. ایرانی ها با ریکاوری 
باخت دو ست گذشــته توانستند این اختلاف چهار امتیازی 
را تا وقت اســتراحت دوم حفظ کننــد. این اختلاف در ادامه 
بیشتر شد )20-13( چرا که دفاع ایران فشار بسیار زیادی به 
مهاجمان کانادا آورده بود کانادا توانست در امتیازهای پایانی 
اختلاف را کم کند اما ایران این ست را 25 بر 19 پیروز شد. 
ایران ست چهارم را نیز با همان جدیت ست سوم آغاز کرد. به 
لطف حملات کوبنده عبادی پور و غفور اختلاف امتیاز 3 برای 
ایران به دســت آمد. امتیاز پایانی با آبشار محمودی به دست 
آمد تا ایران 25-21 پیروز شود. ست پنجم نیز با برتری ایران 
همراه بود. جای خالی هوشمندانه سعید معروف برتری ۸-6 را 

پوشش سنگ مزار مطهر 
حضرت معصومه)س(تعویض شد

طی مراسمی با حضور متولی، مسئولان و خادمان 
حرم بانوی کرامت، پوشــش سنگ مزار مطهر حضرت 

فاطمه معصومه سلام الله علیها تعویض شد.
بــه گزارش یکشــنبه آســتان مقدس حضــرت فاطمه 
معصومه)س(، در این مراسم که شب برگزار شد، پوشش جدید 
مزار مطهر کریمه اهل بیت)ع( که توســط جمعی از اساتید و 
دانشجویان دانشکده فنی و حرفه ای دختران قم طراحی و تولید 

شده، بر روی سنگ مزار این حضرت قرار گرفت.
براساس این گزارش، این پوشش که طی دو سال طراحی و 
تولید شده است، با حضور مسئولان آستان مقدس و مسئولان 
کشوری و اســتانی دانشــکده فنی و حرفه ای در سالن امام 

خامنه ای حرم مطهر رونمایی شد.
روپوش مضجع شریف حضرت فاطمه معصومه)س( از 20 
قطعه پارچه مخمل مشکی و 5 قطعه پارچه مخمل سبز رنگ 
و 5 قطعه پارچه ســاتن مشکی تشکیل شده است. در این اثر 
هنری با خط نسخ نام دوازده امام)ع( و عناوین السلام علیک 
یا فاطمه المعصومه، بسم الله الرحمان الرحیم و اللهم صلی علی 

محمد و آل محمد نوشته شده است.

دعوت ۲3 هندبالیست برای دیدار دوستانه با قطر
23 بازیکن از سوی محسن طاهری برای انجام دیدار دوستانه با قطر 

دعوت شدند.
محســن طاهری سرمربی تیم ملی هندبال بزرگســالان، اسامی 23 بازیکن 
را جهت شــرکت در مسابقات دوســتانه قطر اعلام کرد.جزئیات اردوی تدارکاتی 
برای این بازی به زودی اعلام می شــود. تیم ملی هندبــال در مردادماه به بازی 
دوستانه قطر اعزام خواهد شد.اسامی دعوت شدگان به دیدار دوستانه قطر: مجتبی 
حیدرپور، مهرداد صائب، احســان ابویی، افشــین صادقی، سجاد استکی، دانیال 
کوماییش، مهدی موســوی، پویا نوروزی نژاد، الله کرم استکی، مهرداد صمصامی، 
شاهو نصرتی، سجاد ندری، میلاد مسائلی، امید سه کناری، محمد قاسمی، سلامان 
بربط، سید علیرضا موسوی، حسین صالحی، یاسین کبیریان، محسن باباصفری، 

سعید برخورداری، سعید حیدری راد و کیانوش پالاد.

در میانه ست رقم زد. کانادا تلاش زیادی انجام داد تا پابه پای 
ایران پیش برود اما دو دفاع مستحکم برتری 16-14 ایران را 

در این ست و بازی رقم زد.
لوزانو: از پایان خوب بازی با کانادا خوشحالم

لوزانو ســرمربی تیم ملی ایران هم در پایان این بازی در 
جمع خبرنگاران عنوان داشت: من می توانم به دوستم در کادر 
فنــی تیم کانادا برای نمایش خــوب تبریک بگویم. کانادا در 
این بازی نمایش خوبی داشــت آنها بعد از بازی ســنگین و 
سختی که دیروز با لهستان داشتند امروز خیلی خوب ظاهر 
شــدند و توانستند نشــان دهند تیم بزرگی هستند. او ادامه 
داد: من از شروع خوب در مسابقه ها و پایان خوبی که در این 
مســابقه داشتیم خوشحالم. ما در دو ست باختیم اما در ست 
سوم توانستیم متفاوت ظاهر شــویم و بهتر کار کنیم. لوزانو 
تاکید کرد: در دو ســت اول نتوانســتیم خوب کار کنیم ولی 
از ســت سوم به بعد در دریافت بهتر شــدیم و توانستیم در 
زمان کوتاهی به بازی خود برگردیم. از این بابت از بازیکنانم 

تشکر می کنم.
نتایج کامل سایر دیدارهای دیروز به شرح زیر است:

*ونزوئلا یک – استرالیا 3 ) 25 بر 19، 25 بر 20، 25 بر 10 
و 25 بر 19 (

*فرانسه 2 – لهستان 3 ) 25 بر 22 و 25 بر 13، 31 بر 29، 
25 بر 17 و 15 بر 12 (

*ژاپن صفر – چین 3 ) 25 بر 20، 25 بر 22 و 25 بر 23 (

نایب قهرمان المپیک لندن گفت: تصمیم گرفتم در جام فجر شرکت نکنم زیرا تزریق دوم در کمرم خطرناک 
است و با توجه به وضعیتم فکر کنم کلا وزنه برداری را کنار بگذارم.

نواب نصیر شــلال درباره  آخرین وضعیت آسیب دیدگی اش بیان کرد: با چند پزشک مشورت کردم، وضعیتم به گونه ای 
است که اگر تزریق دوم را در کمرم انجام دهم خطرناک است، بنابراین تصمیم بر این شد فعلا تمرین نداشته باشم و در جام 
فجر شــرکت نکنم، از آنجا که جام فجر دومین گزینشــی من محسوب می شد بنابراین المپیک را نیز از دست دادم. او ادامه 
داد: من با انگیزه بودم و تمرینات خوبی را در خانه انجام داده بودم، وقتی به اردوی تیم ملی هم آمدم 2-3 هفته اول شرایطم 
خوب بود اما با بدشانسی روبرو شدم و آسیب دیدگی قدیمی عود کرد. تزریق هم که انجام دادم یک مقدار جواب داد اما بعد 

درد کمرم دوباره شروع شد. تزریق دوم هم به گفته پزشک خطرناک بود.
نصیر شلال در پاسخ به این پرسش که ممکن است این آسیب دیدگی به گونه ای باشد که اجازه ندهد وزنه برداری را به 
طور حرفه ای دنبال کنید، تصریح کرد: فکر کنم باید وزنه برداری را کلا کنار بگذارم. ممکن اســت نیاز به عمل جراحی هم 
باشــد، در آن صورت نیز باز هم نمی توانم به وزنه برداری برگردم. نصیرشــلال به اشاره به کسب مدال المپیک لندن، تصریح 
کرد: حسرت مدال المپیک را ندارم اما دوست داشتم در یک وضعیت خوب دوباره به المپیک بروم و نتیجه بگیرم اما شرایط 

این اجازه را به من نداد. 

غیبت وزنه بردار سرشناس کشورمان در المپیک ریو

کربکندی: امکان ندارد سرپرست سپاهان شوم
پیشکســوت فوتبال اصفهان در مورد اینکه تا چه اندازه خبر سرپرستی اش 
در تیم فوتبال سپاهان صحت دارد، گفت: امکان ندارد سرپرست شوم، من کارم 
مربیگری اســت و این موضوع صحت ندارد.رســول کربکندی در مورد اینکه تا 
چه اندازه خبر سرپرســتی اش در تیم فوتبال سپاهان صحت دارد، گفت: امکان 
ندارد سرپرست شــوم، من کارم مربیگری است و این موضوع صحت ندارد.وی 
ادامه داد: ویســی از من خواسته تا او را کمک کنم و اگر بتوانم از لحاظ فنی او 
را کمک خواهم کرد، اما این کمک در قالب سرپرست نخواهد بود.کربکندی در 
مورد اینکه آیا کمک مربی ویســی خواهد شد یا خیر، گفت: یعنی کمک شاگرد 
خودم بشــوم؟! آنها می گویند در قالب مدیر فنی این کمک انجام شود، اما واقعا 
دنبال پســت و سمت نیستم؛ هرچند که سرپرســتی و کمک مربی گری را هم 
قبول نخواهم کرد.وی گفت: در هر صورت شاید مدیر فنی یا سازمان فوتبال در 
سپاهان ایجاد شود و بنده در قالب یکی از این دو پست به سپاهان کمک کنم، 

هرچند که هنوز تصمیمی نگرفته ام.
ابراهیمی در آستانه پیوستن به الاهلی قطر

مســئولان باشگاه الاهلی قطر در صدد جذب امید ابراهیمی، هافبک میانی 
تیم فوتبال استقلال تهران هستند.امید ابراهیمی، بازیکن تیم فوتبال استقلال 
مدنظر باشــگاه الاهلی قطر قرار گرفته و احتمال جدایی او از جمع آبی پوشــان 
وجود دارد. با اینکه هنوز انتخابات مدیریتی باشــگاه الاهلی برگزار نشده است، 
ولی مسئولان این باشــگاه برای جذب یک هافبک دفاعی، روی ابراهیمی نظر 
دارند.البته مسئولان باشگاه الاهلی هنوز درخواست رسمی خود را به ابراهیمی 
ارائه نداده اند و این در حالی اســت که قرارداد وی با اســتقلالی ها تمام شده و 
نیازی نیست تا قطری ها برای عقد قرارداد با این بازیکن به آبی پوشان درخواست 
رسمی بدهند.سایت الکاس قطر نیز شنبه شب در خبری مدعی شد که پیوستن 
ابراهیمی به الاهلی قطعی شــده اســت، ولی این بازیکن هنوز قراردادی با این 
باشگاه امضا نکرده است. با این حال احتمال پیوستن ابراهیمی به الاهلی بسیار 
زیاد است.مجتبی جباری و پژمان منتظری فصل گذشته تیم الاهلی را در لیگ 

ستارگان قطر همراهی کردند.
کولی بالی رسماً سپاهانی شد 

موســی کولی بالی، مدافع فصل گذشته اســتقلال خوزستان قراردادش را 
با  باشگاه سپاهان رســمی کرد.کولی بالی دیروز  قراردادی به مدت دو سال با 
ســپاهان امضا کرد تا به صورت رسمی فصل آینده با پیراهن این تیم به میدان 
برود. این بازیکن اهل کشــور مالی و متولد سال 1992 است. همچنین دیروز 
جــلال الدین علی محمدی بازیکن فصل گذشــته تیم صبا و اســبق تیم های 
ســپاهان و ســپاهان نوین بار دیگر به این تیم بازگشت تا خاطرات خوب خود 
در ســپاهان را تکرار کند.علی محمدی با قراردادی 2 ساله به جمع شاگردان 

عبدالله ویسی اضافه شد.
زوج خط دفاعی پرسپولیس شمالی می شود؟

مســئولان باشگاه پرسپولیس برای تقویت این تیم برای حضوری پر قدرت 
مذاکراتی را با برخی از بازیکنان انجام داده اند و در همین راستا مذاکرات مثبتی 
هم با 2 مدافع تیم های تراکتورســازی و نفت تهران داشــتند که این مذاکرات 
روند خوبی داشته است.سیدجلال حسینی مدافع گیلانی و ملی پوش تیم نفت 
تهران که ســابقه بازی در پرسپولیس را هم در کارنامه دارد مذاکرات خوبی در 
چند روز اخیر با پرسپولیسی ها داشته و اگر اتفاق خاصی نیفتد امروز قرارداد این 
بازیکن با سرخپوشان قطعی و نهایی خواهد شد. این در حالی است که حسینی 
ســال قبل هم قصد داشت به پرســپولیس بیاید اما برانکو نظر مثبتی روی این 
بازیکن نداشت.از طرف دیگر شــجاع خلیل زاده مدافع مازندرانی تراکتورسازی 
هم مذاکرات موفقی در روزهای گذشــته با پرسپولیسی ها انجام داده است و در 
صورت رضایت باشگاه سپاهان که احتمال آن هم وجود دارد این بازیکن شمالی 
هم به پرســپولیس خواهد پیوســت.خلیل زاده که به تازگی سربازی اش را در 
تراکتورســازی به پایان رسانده نیم فصل با سپاهان قرارداد دارد و مذاکراتی هم 
با مدیران این تیم انجام شــده تا به صدور رضایتنامه این بازیکن راضی شــوند. 

خلیل زاده هم در آستانه پیوستن به پرسپولیس است.
تمدید قرارداد با کاپیتان و اولین خرید آبی های خوزستان

کاپیتان اســتقلال خوزســتان قرادادش را تمدید کرد.بنا بر اعلام باشــگاه 
استقلال خوزســتان محمد طیبی کاپیتان استقلال خوزستان که گفته می شد 
از آبی های تهرانی هم پیشنهاد داشته، قراردادش را با این تیم تمدید کرده است 
و فصل آینده هم در اســتقلال خوزســتان توپ می زند.همچنین دیروز حسین 
بهرامی خشاب هافبک فصل گذشته استقلال اهواز به مدت دو فصل به عضویت 

استقلال خوزستان درآمد.
آخر هفته؛ روزهای بدون مسئول در فدراسیون!

علی کفاشیان و علیرضا اسدی، نایب رئیس و دبیرکل فدراسیون فوتبال طی 
سفری 4 روزه، سه شنبه هفته جاری برای حضور در هیأت رئیسه منطقه آسیای 
مرکزی در کنفدراســیون فوتبال آسیا عازم ازبکستان خواهند شد.این در حالی 
اســت که مهدی تاج نیز سه شنبه شــب احتمالا برای تماشای دیدار دوستانه 
کره جنوبی و اســپانیا به دعوت فدراسیون کره راهی اتریش می شود که به این 
ترتیب فدراســیون فوتبال طی 3 روز آخر هفته جاری، روزهای بدون مسئول را 

تجربه خواهد کرد.
فولادی ها از 16 خرداد استارت می زنند

تمرینات تیم فوتبال فولادخوزســتان برای حضور در فصل شانزدهم لیگ 
برتر کشــور از 16 خردادماه آغاز خواهد شد.مســئولان این باشگاه سه اردوی 
آماده ســازی برای این تیم در نظر گرفته اند که اولیــن اردو که هنوز مکان آن 
مشخص نشده اســت، از 22 خردادماه آغاز خواهد شد.برای آماده سازی بیشتر 
تیم، چندین دیدار دوســتانه نیز در برنامه فولادی ها قرار دارد.مدیرعامل باشگاه 
فولادخوزســتان و نعیم ســعداوی، ســرمربی جدید این تیم در حال برگزاری 

جلسات فشرده  برای انتخاب کادرفنی هستند.

معاون سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور خبر داد
دستگیری 3۰۰ جاعل مدارک معاینه فنی

معاون امور شهرداری های سازمان شهرداری ها و دهیاری های 
کشــور با تاکید بر نظارت بیش از پیش نسبت به صدور مدارک 
معاینه فنی در مراکز معاینه فنی پس از اجرایی شــدن سامانه 
سیمفا، گفت: طی هفته گذشته 300 جاعل مدارک معاینه فنی در 
استان های البرز و تهران در عملیاتی برنامه ریزی شده با همکاری 

پلیس و وزارت اطلاعات دستگیر شدند.
علی نوذرپور در نشست خبری پیش از ظهر دیروز در خصوص اجرایی 
شدن سامانه یکپارچه معاینه فنی ایران )سیمفا(، گفت: به استناد بند5  
الحاقی ماده 32 قانون وصول برخی درآمدهای دولت بر اجرای ســامانه 
یکپارچه معاینه فنی تاکید شــده بود که بحمدالله پس از فراهم شدن 
زیرســاخت های لازم در وزارت کشور این سامانه در حال حاضر اجرایی 

و کلیه مراکز معاینه فنی به این سامانه متصل شده اند.
وی افزود: تمامی مراکز معاینه فنی مکلف هستند آزمون مربوط به 
گازهای خروجی خودرو را مورد ســنجش قرار دهند. همچنین آزمون 
مربوط به ایمنی خودرو شامل تست کمک فنر و لغزش جانبی در مراکز 

معاینه فنی انجام خواهد شد.
معاون امور شهرداری های سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور 
تاکید کرد: تمامی وسایل نقلیه که گواهی از مراکز معاینه فنی دریافت 
می کنند باید به لحاظ آلودگی گازهای خروجی و ســنجش فنی مورد 

تایید قرار گیرند.
معاون امور شــهرداری های سازمان شــهرداری ها در تشریح نحوه 
اجرای صدور برگه معاینه فنی برای خودروها در ســامانه سیمفا، گفت: 
خودروهای بالای پنج ســال مشــمول اخذ برگه معاینه فنی هستند، 
همچنین خودروهایی که تصــادف می کنند نیز باید برگه معاینه فنی 
دریافت کنند. در خصوص خودروهای گازســوز پلاک شخصی نیز باید 
پس از پنج سال معاینه فنی روی آنها انجام شود و خودروهای گازسوزی 
که پلاک عمومی یا دولتی دارند باید پس از دو ســال برگه معاینه فنی 

را دریافت کنند.
وی ادامه داد: تاکســی ها نیز پس از پایان سال اول فعالیت، هر بار 
که برای اخذ کارنامه مراجعه می کنند باید برگه معاینه فنی را دریافت 
کرده  باشــند البته اگر عمر تاکسی بیش از 10 سال شود هر 6 ماه یک 

بار باید برای اخذ معاینه فنی به مراکز مجاز مراجعه کنند.
نوذرپور به وجود 451 مرکز معاینه فنی در سراسر کشور اشاره کرد 
و گفت: در این مراکز 550 خط کار می کند که از این میان 414 مرکز 
مکانیزه و 37 مرکز نیز غیرمکانیزه هستند. از 414 مرکز مکانیزه معاینه 

فنی 44 مرکز در کلان  شهرها و مابقی در سایر شهرها قرار گرفتند.
نوذرپور از افزایش نرخ معاینه فنی با توجه به مصوبه هیئت وزیران 
خبر داد و گفت: نرخ صدور برگه معاینه فنی برای خودروهای غیرگازسوز 
از 11 هزار تومان به 22 هزار تومان افزایش پیدا کرده و برای خودروهای 
گازسوز نیز که سنجش آنها به صورت آزمون چشمی انجام می شود نرخ 
صــدور برگه معاینه فنی از 15 هزار تومــان به 35 هزار تومان افزایش 

پیدا کرده است.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »علیرضا مولایی« 
ان شاءالله ما را از جمله شهيدان شاهد قرار دهد

شــهید »علیرضــا مولایــی« ســال 1345 در 
فیروزکوه دیده به جهان گشود. او سال 4۸ به همراه 
پدر که شغل نظامی داشت به تهران مهاجرت نمود. 
با شروع جنگ تحمیلی »علیرضا« نیز بر آن شد، 
چون ســه برادر دیگر خــود در جبهه حضور یابد. او 
زمانــی که در تهران بود به خانواده های برادران خود 
که در جبهه بودند سرکشــی می کــرد، اما خودش 

طاقت ماندن در پشت جبهه را نداشت و همیشه منتظر فرصت مناسب بود تا به 
لشگر توحید بپیوندد.تا اینکه با شنیدن خبر شهادت یکی از دوستانش و مراجعت 

یکی از برادرانش از جبهه، بر آن شد که عزم سفر نماید.
او به تیپ مســلم بن عقیل در جبهه های غرب و ســپس به لشگر حضرت 
رسول)ص( در جبهه های جنوب پیوست و در 26 اسفند 1363در منطقه جزیره 
مجنون)حورالعظیم( درعملیات بدر  روح پر خروشش از جسم خاکیش رهید و 

به ملکوت اعلی پیوست.
فرازی از وصیتنامه شهید :

به نام خداوند ســبحان، آغاز مي کنم وصیت خود را، وصیتی که بوی خون 
مي دهد، وصیتی را که بوی دیدار امام حسین)ع( را مي دهد، وصیتی را که وصال 
بین عاشق و معشوق است. ستایش خداوندی را که این همه بر من منت گذارد و 
توفیق آمدن به جبهه را به من داد و ما را ان شاءالله از جمله شهیدان شاهد قرار 
دهد. مادر جان، اگر بدانی شــهیدان کجا مي روند گریه یادت مي رود. مادر جان، 

فکر کن که هنوز در جبهه هستم و در مسافرت، بي تابی مکن.

اخبار کوتاه از فوتبال

زیدان: با این تیم می توان همیشه قهرمان بود

رئال مادرید با برتری 5 بر 3 در ضربات پنالتی برابر 
اتلتیکومادرید فاتح لیگ قهرمانان اروپا شد.

در فینــال رقابت های لیگ قهرمانان اروپا شــنبه شــب 
تیم های رئال مادرید و اتلتیکو مادرید اسپانیا در ورزشگاه سن 
ســیرو میلان به مصاف یکدیگر رفتند کــه در پایان این تیم 
رئال مادرید بود که موفق شد جام قهرمانی را بالای سر ببرد. 
دیدار این دو تیم بعد از 120 دقیقه به تســاوی کشیده شد تا 
سرنوشت تیم برنده را ضربات پنالتی تعیین کند. در این دیدار 
ســرخیو راموس در دقیقه 15 برای رئال گلزنی کرد ولی در 
ادامه یانیک کاراســکو در نیمه دوم در حالی گل تساوی را به 
ثمر رساند که آنتوان گریزمان یک ضربه پنالتی را برای اتلتیکو 
از دســت داد. در وقت های اضافه دو تیــم موقعیت چندانی 
نداشتند و تعویض های زودرس زیدان و بیرون کشیدن بنزما 
بــه نوعی در خط حمله رئال تاثیرگذار شــده بود و بازیکنان 

جوان جانشین از جمله وازکوئز نتوانستند موثر واقع شوند.
در ضربــات پنالتی دو تیم پی درپی توپ های خود را به گل 
تبدیل کردند تا اینکه خــوان فران پنالتی خود را به تیر دروازه 
کوبید تا پنالتی پنجم رئال مادرید سرنوشــت بازی را مشخص 
کند.کریستیانو رونالدو پنالتی خود را به گل تبدیل کرد تا رئال 
در ضربات پنالتی همشهری خود را شکست دهد و قهرمان شود. 
به این ترتیب رئال مادرید برای یازدهمین بار قهرمان اروپا شد.

رونالدو برترین گلزن لیگ قهرمانان
در پایان لیــگ قهرمانان این فصل، کریســتیانو رونالدو 
دوباره توانست عنوان برترین گلزن لیگ قهرمانان اروپا را با 16 
گل به خود اختصاص دهد. او با دومین گلزن برتر این رقابت ها 
یعنی روبرت لواندوفسکی هفت گل فاصله داشت. مهاجم رئال 
مادرید پیش از این چهار بار بهترین گلزن این بازی ها شــده 
بود. در فصل 0۸-2007 با پیراهن منچســتریونایتد با هشت 
گل به این عنوان دســت پیدا کرد. به همراه مادرید در فصل 
2012-13 با 12 گل و در فصل 2013-14 با 17 گل بهترین 

ایستادن رئال مادرید بر بام فوتبال اروپا

*تیم هندبال جوانان کشورمان که خود را برای رقابت های قهرمانی آسیا و انتخابی جهان آماده می کند، بعد از برپایی اردوی 
هشــت روزه در اوکراین و انجام ســه دیدار تدارکاتی برابر تیم جوانان و تیمی باشگاهی از اوکراین، برای برگزاری مرحله دوم 
اردوی خارج از کشورش به لهستان سفر کرد.هندبالیست های جوان کشورمان در سومین و آخرین دیدار خود در این تورنمنت 
برابر لیتوانی با نتیجه 32 بر 21 به پیروزی رســیدند.با توجه به دعوت تعداد محدودی از هندبالیســت های کشورمان توسط 
فدراسیون هندبال لهستان، تیم جوانان با 1۸بازیکن به این کشور سفر کرد و چهار بازیکن دیگر این تیم از اوکراین به ایران 

برگشتند تا در بازگشت تیم به تهران به اردو اضافه شوند.
* نصرالله سجادی معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش برای تماشای مسابقات والیبال انتخابی 

المپیک و حضور در اردوی تیم ملی دیروز به توکیو رفت.
*اعضاي هیات تنیس روي میز نیروهاي مسلح انتخاب شدند و بر این اساس، امیر سرتیپ دکتر نوري، به عنوان رییس این 
هیات انتخاب شــد.اعضاي جدید این هیات به این شــرح است:رئیس؛ امیر ســرتیپ دکتر محمد نوري،دبیر؛ ستوانیکم رضا 
شــربت زاده، رئیس کمیته روابط عمومي؛ تقي خادمي،رییس کمیته لیگ؛ ســرهنگ حسین شریفي،رییس کمیته آموزش؛ 

سرگرد سید بهرام موسوي،رییس کمیته داوران؛ حمید عبانژاد،رییس کمیته مسابقات؛ جواد صیفي

خواندنی از ورزش ایران

گفت و گو

نایب قهرمــان وزنه برداری جهان گفــت: خیلی ها می گویند کــه به تنهایی 
نمی توانم وزنه بزنم و رکوردشــکنی داشته باشــم اما بدانند که من با علم روز دنیا 

تمرین می کنم.
رکوردشکنی کیانوش رستمی در فاصله زمانی کمتر از سه ماه مانده به المپیک 
مورد توجه بسیاری از رسانه های داخلی و خارجی قرار گرفت. برخلاف نظر برخی از 
افراد که اقدام او را غیرحرفه ای دانستند و معتقدند نباید فیلم رکوردشکنی او پخش 
می شــد، رستمی می گوید تمرینات عادی خود را دنبال می کرده است.گزیده ای از 

صحبت های رستمی در این خصوص در ادامه می آید:
*علی رغم اینکه بعضی ها می گویند رســتمی می خواسته با این رکوردشکنی 
برای حریفان روس و چینی خود خط و نشــان بکشــد، باید بگویم  اصلا این طور 
نیست، من تمرینات حرفه ای خود را با علم روز دنیا جلو بردم. خدا را شکر در این 
مدت تمریناتم خیلی خوب پیش رفت. البته هنوز به آمادگی کامل نرســیده ام، با 
این حال 220 کیلوگرم را به راحتی زدم و حتی بیشــتر از این نیز جا داشت وزنه 

بزنم اما لزومی ندیدم.
* همان طور که خیلی ها می گویند کیانوش رستمی نمی تواند به تنهایی وزنه 
بزند و رکوردشــکنی داشته باشــد این را باید بدانند او با علم روز دنیا جلو می رود. 
من مهم ترین برنامه ریزی را برای خودم دارم. تلاشــم این اســت که پرچم ایران را 
به اهتزاز درآورم، از این رو سخت تمرین می کنم تا در مسابقات خود را نشان دهم.

* من تمام مســائل کاری خود را با فدراسیون و کمیته فنی که پیشکسوتان 
درآن حضور دارنــد در میان می گذارم و همه موافقت کرده اند، در غیر این صورت 
پس چرا به تنهایی در تهران تمرین می کنم؟ مســلما کار به صورت گروهی پیش 

می رود و همه برای به اهتزاز درآمدن پرچم ایران تلاش می کنند.
* نمی گذارم حاشیه ای به زندگی ام نزدیک شود. من صحبتی نمی کنم که بویی 
از حاشــیه داشته باشــد. فقط تلاش می کنم با آرامش کار را جلو ببرم اما خیلی ها 
دوست دارند حاشیه درست کنند. خدا بزرگ است و من هیچ موقع تنها نیستم. به 

امید خدا اتفاقات قشنگی در راه است.

220 کیلوگرم را به راحتی زدم
رستمی: هيچ موقع تنها نيستم 
اتفاقات قشنگی در راه است

با وجود گذشت 75 روز از زمان برگزاری مراسم تجلیل 
از قهرمانان ورزش ایران که رئیس جمهور نیز در آن حضور 
داشت، هنوز پاداش کشتی گیران مدال آور مسابقات جهانی 

و آسیایی پرداخت نشده است.

گلایه آزادكاران تيم ملی از پرداخت نشدن پاداش ها
مراسم تجلیل از مدال آوران ورزش ایران در سال 93 با حضور 
رئیس جمهور و مسئولان ورزش ایران 25 اسفندماه 94 برگزار شد 
اما با وجود گذشت 75 روز از این مراسم و در حالی که ورزشکاران 
تمامی رشته ها سکه های خود را دریافت کرده اند، تنها کشتی گیران 

آزاد و فرنگی کار هستند که جوایز خود را نگرفته اند.
کمیــل قاســمی آزادکار وزن 125 کیلوگرم ایــران و دارنده 
مــدال برنز المپیک لندن در این باره اظهــار کرد: پیش از عید در 
مراسمی که با حضور رئیس جمهور برگزار شد حواله سکه به مدال 
آوران کشــتی در مسابقات جهانی ازبکســتان و مسابقات قهرمانی 
آســیا در قزاقستان داده شد اما متاسفانه با وجودی که بارها تماس 
گرفته ایم و خواستار دریافت پاداش هایمان شده ایم اما هیچ جوابی 
به ما نمی دهند. دارنده مدال نقره مســابقات جهانی 2014 افزود: 
این در حالیســت که پاداش تمامی ورزشــکاران مدال آور در سال 
93 پرداخت شــده و فقط کشــتی گیران هستند که سکه هایشان 
پرداخت نشــده اســت. به غیراز من آزادکاران دیگر نظیر حســن 
رحیمی،سید احمد محمدی،مسعود اسماعیل پور، حسن یزدانی و 
علیرضا کریمی به اضافه فرنگی کاران تیم ملی نیز در این لیست قرار 
دارند و علی رغم پیگیری هایی که داشــته ایم مسئولان فقط وعده و 
وعید می دهند و هنوز پاداش های کشتی گیران پرداخت نشده است.

گلزن شد. همچنین در فصل 2014-15 در کنار لیونل مسی 
و نیمار قرار گرفت. پس از لواندوفسکی در جایگاه سوم لوییس 

سوارس و توماس مولر قرار گرفتند.
زیدان:رئال همیشه می تواند قهرمان باشد

در پایــان دیدار تیم های رئال مادریــد و اتلتیکو مادرید، 
زیدان سرمربی تیم قهرمان لیگ قهرمانان اروپا عنوان داشت: 
با این تیم همیشه می توان به قهرمانی فکر کرد. مادرید با توجه 
به تاریخی که دارد نشان داده است می تواند عناوین مهمی را 
کســب کند. این جام را با تلاش گروهــی و قدرتمندانه فتح 
کردیم. تا فینال جنگیدیم. همه شایســته آن بودند. سرمربی 
رئال مادرید در ادامه افزود: زمانی که جام مهمی همچون لیگ 
قهرمانان را به دست می آورید نشان دهنده این است که تلاش 
زیادی پشــت آن بوده اســت. تیم پیش از حضورم برای این 
رقابت ها تلاش و کار کرده است. شانس این را داشتم که پنج 

ماه همراه مادرید باشم و عنوان مهمی را کسب کنم.

فرماندار تبریز اعلام کرد: کار بازشماری 
903 صنــدوق رأی دهمین دوره انتخابات 
انتخابیه  در حوزه  اسلامی  مجلس شورای 
تبریز، اسکو و آذرشهر شنبه پایان یافت و 
منتظر اعلام نتیجه نهایی از سوی شورای 

محترم نگهبان هستیم.
رحیم شهرتی فر اظهار داشت: بازرسان اعزامی 
از ســوی هیئت مرکزی نظارت پس از پایان کار 
بازشماری صندوق های رأی، گزارش خود را تنظیم 

کردند و به تهران بردند.
وی افزود: در این مقطع تنها شورای محترم 

نگهبان در ارتباط با اعلام نتیجه بازشماری آراء 
تصمیم گیری می کند.

وی با اشاره به انتشار شایعاتی در رسانه های 
محلی و فضای مجازی درباره نتیجه بازشــماری 
آرای انتخابات دهمیــن دوره انتخابات مجلس 
شــورای اسلامی تأکید کرد: هرگونه خبر در این 
باره در حد حدس و گمان است و واقعیت ندارد 
و شورای نگهبان در این باره حرف آخر را می زند.
حوزه انتخابیه تبریز، اسکو و آذرشهر با بیش 
از دو میلیون نفر جمعیت 6 کرسی در خانه ملت 
دارد. در مرحله نخســت دهمین دوره انتخابات 

مجلس شورای اســلامی در این حوزه انتخابیه 
دو نفر از مجموع شش نماینده انتخاب و تعیین 

تکلیف چهار نماینده دیگر به مرحله دوم ماند.
در مرحله دوم انتخابــات، علیرضا منادی به 
عنوان نفر ششــم از حوزه انتخابیه تبریز، اسکو 
برگزیده شد و محمد اسماعیل سعیدی در جایگاه 

هفتم قرار گرفت.
شکایت ســعیدی نسبت به نتیجه انتخابات، 
بازشماری 15 صندوق را به دنبال داشت که در 
نهایت به اعزام نمایندگان هیئت مرکزی نظارت 

از تهران به تبریز منجر شد.

فرماندار تبریز:

كار بازشماری صندوق های رأی انتخابات مجلس 
در تبریز پایان یافت

خانواده  دفتر سلامت جمعیت،  فنی  معاون 
و مدارس وزارت بهداشــت، درمان و آموزش 
پزشکی گفت: ســه میلیون نفر زوج نابارور در 
کشــور داریم که هزینه هــای هنگفت درمان 
باعث شــده است بســیاری از آنان همچنان 
نتوانند مســائل و مشــکلات خــود را حل 

کنند.
محمد اســلامی به خبرنگار ایرنا در شیراز اظهار 
کرد: حدود 2 میلیون و 200 هزار نفر از این زوج ها به 
شدت نیازمند تأمین هزینه های درمان ناباروری خود 
هستند که در این زمینه باید تمهیدات بیمه ای بهتر 

و بیشتری اندیشیده شود.
وی همچنیــن با تأکید بر لزوم اصلاح فاصله بین 
بارداری هــا، افزود: برخی از مادران فاصله 5/5 ســال 
را بــرای باروری بعدی در نظــر می گیرند که فاصله 
مطلوبــی نیســت و فاصله 2/5 ســال در این زمینه 

پیشنهاد می شود.
این مسئول گفت: سیستان و بلوچستان با باروری 

ســه و نیم و اســتان های گیلان، مازندران و تهران با 
باروری بین یک و ســه تا یک و چهار دهم درصد به 
ترتیب بالاترین و کمترین میزان باروری را در کشور 

به خود اختصاص داده اند.
به گفته وی تأخیر در ازدواج و نیز ازدواج در سنین 
بالا از عوامــل مهم کاهش باروری و کاهش جمعیت 

در کشور است.
وی با اشــاره به دیگر چالش های پیش روی طرح 
ارتقــای بــاروری در ایران اظهار کرد: اطلاع رســانی 
نادرســت و غیرشــفاف در زمینــه آمارهای طلاق و 
تأثیرات مخــرب آن در جامعه، تأخیر در فرزندآوری 
پــس از ازدواج و افزایش طلاق عاطفی در خانواده ها 

از عواملی هستند که در کاهش باروری تأثیرگذارند.
معاون فنی دفتر ســلامت جمعیــت، خانواده و 
مدارس وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: 
براساس آخرین سرشــماری میزان باروری در ایران 
به طور میانگین یک و هشــت دهم درصد و شاخص 
افزایش جمعیت یک و ســه دهم درصد گزارش شده 

درحالی که میزان مطلوب باروری برای همه کشورها 
دو و یک دهم درصد تعیین شده است.

وی افزود: در حالی شاهد کاهش تمایل به ازدواج 
در کشــور هستیم که 11 میلیون نفر در سن ازدواج 
قــرار دارنــد و این کاهش تمایل به ازدواج چالشــی 

جمعیتی است.
اســلامی اظهار داشت: براســاس مطالعات انجام 
شده از ســال ۸9 آمار ازدواج در کشور رو به کاهش 
گذاشته اســت و هرچند سرعت کاهش در سال های 
مختلف متفاوت اســت اما در مجموع کاهش ازدواج 

نگران کننده است.
وی اضافه کرد: آمارها بیانگر کاهش میزان طلاق در 
سال گذشته نسبت به سال پیش از آن است، براساس 
آمارهای موجود تعداد طلاق ها در سال 92 در کشور 
حدود 154 هزار مورد و این آمار در ســال 93 حدود 
163 هزار بوده است اما در سال گذشته افزایش آمار 
چندان چشمگیر نیســت و حدود 300 مورد به این 

تعداد افزوده شده است.

یک مقام مسئول در وزارت بهداشت:

تبلیغات وسیعی علیه ازدواج 
در فضای مجازی وجود دارد

فرمانده نیروی انتظامی از برخورد شــدید با جرایم 
سازمان یافته خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار حسین اشتری در 
همایش رؤسای پلیس آگاهی و فرماندهان انتظامی استان های 
سراسر کشور، در رابطه با اولویت های پلیس در سال 95 اظهار 
داشت: عملکرد پلیس در ابتدای سال مورد بررسی قرار گرفت و 
سیاست ها و اولویت ها مشخص شد که بر این اساس اولویت های 
امســال پلیس ضمن انجام کارهای معمولی برخورد و مقابله با 

بانک های قاچاق کالا و ارز است.
فرمانده ناجا بیان داشت: در رابطه با مبارزه با باندهای قاچاق 
کالا اقدامات خوبی انجام شده و در آینده خبرهای خوبی در این 

زمینه منتشر می شود.
سردار اشــتری گفت: قرارگاه مبارزه با سرقت در سال 93 
برای مقابله با ســرقت ایجاد شد و اقدامات خوبی در این راستا 
انجام شــده است، همچنین همه مسئولان مربوطه در رابطه با 
پیشگیری از سرقت باید کمک و دستگاه ها نیز باید سهم خود 

را در رابطه با کاهش جرایم اعلام کنند.
وی افزود: در رابطه با کاهش ســرقت و اســترداد اموال به 

مالباختگان در بیشتر موارد اموال شناسایی نمی شود.
رئیــس پلیس ناجا تصریح کرد: برخــورد با باندها و جرایم 

ســازمان یافته از اولویت های دیگر پلیس است که با همکاری 
رئیس قوه قضاییه و مســئولان قضایی در استان ها در رابطه با 
این جرایم به شــدت برخورد می شود، البته برخورد با مجرمان 

خرد نیز در دستور کار پلیس قرار دارد.
ســردار اشتری با بیان اینکه بیش از پنج درصد کاهش در 
سرقت اموال داشتیم گفت: ما آرامش مردم را در گرو همکاری 
با پلیس می دانیم زیرا هر چه بیشتر مردم پلیس را در کنار خود 

احساس کنند میزان جرایم در کشور نیز کاهش پیدا می کند.
فرمانده ناجا در رابطه با حمله سایبری به برخی سایت های 
ایرانی بیان داشت: سعی داریم قدرت مقابله با هکرها را افزایش 
دهیم اما با راه اندازی سامانه فوریت های پلیس در فضای مجازی 
اگر شــخصی از طریق فضای مجازی مورد سرقت قرار گرفت 

می تواند به پلیس اطلاع  دهد.
ســردار اشتری ادامه داد: میزان کشفیات در فضای مجازی 
نســبت به شکایت بهبود یافته است و در این زمینه ۸5 درصد 

کشفیات داشته ایم.
وی در رابطه با راه اندازی سامانه شناسنامه دار کردن اموال 
سرقتی نیز گفت: قصد داریم این سامانه را با کمک وزارت خانه ها 
و مردم راه اندازی کنیم تا مشخص شود اموال کشف شده متعلق 
به چه شخصی است، اما راه اندازی آن چندین ماه طول می کشد.

برخورد شدید پليس با جرایم سازمان یافته

معاون فنی دفتر ســلامت جمعیــت، خانواده و 
مدارس وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی بیان 
کرد: بخش اصلی سیاست های جمعیت براساس قانون 
به عهــده آموزش و پرورش اســت و دانش آموزان از 
سنین نوجوانی باید به اهمیت خانواده و لزوم تشکیل 

آن پی ببرند.
اسلامی گفت: هجمه های رسانه ای متأسفانه خلاف 
این موضوع کار می کنــد و ما مواجه با ضد تبلیغات 
وسیع علیه ازدواج به ویژه در فضای مجازی هستیم.

معاون فنی دفتر ســلامت جمعیــت، خانواده و 
مدارس وزارت بهداشــت درمان و آموزش پزشــکی 
همچنین تک فرزندی را از چالش های جمعیتی دانست 
و گفت: 25 تا 30 درصد خانواده های ایرانی تک فرزند 
هستند که این پدیده رو به رشد و نادرست در کشور 

باید اصلاح شود.

جدول رده بندی انتخابی المپیک 2016 ریو
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